【様式 2】参加資格に関する申立書

 令和  年  月  日

  洲本市長  様

                （提出者）

                所 在 地：

                企 業 名：

                代表者名：               印

参加資格に関する申立書

 当社は、洲本市グループウェアシステム更新業務委託公募型プロポーザルに参加す

るに当たり、下記のとおり参加資格を有することを申し立てます。

記

次に掲げる事項については、事実と相違ありません。

(1)令和元・２年度洲本市競争入札参加資格者名簿に登載されている者であること。

(2)これまでに、人口 5 万人以上の市、国、都道府県において、グループウェアシ

ステム構築業務を履行し、現在も稼働中で運用保守業務を継続して契約してい

る実績があること。

(3)洲本市指名停止基準に基づく指名停止期間中でないこと。また国及び都道府県

の指名停止基準に基づく指名停止についても受けていないこと。

(4)洲本市及び本店所在地において税の滞納がないこと。

(5)地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）第 167 条の 4 の規定に該当しない

者であること。

(6)会社更生法（平成 14 年法律第 154 号）に基づく更生手続開始の申立て、又は民

事再生法（平成 11 年法律第 225 号）に基づく再生手続開始の申立てがなされて

いる者でないこと。

(7)洲本市暴力団排除条例（平成 25 年 3 月 25 日条例第 2 号）第 2 条第 1 号に定め

る暴力団、同条第 2 号に定める暴力団員及び同条第 3 号に定める暴力団密接関

係者に該当しないこと。

(8)共同企業体による参加ではないこと。